
ZARZĄDZENIE NR 696/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Grajewie 

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Karolinie Modzelewskiej - dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Burmistrza czynności 
prawnych z zakresu zwykłego zarządu (jednoosobowego działania) związanych z kierowaniem Szkołą 
Podstawową nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie, w tym w szczególności do 
reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie jej statutowych zadań: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami organizacyjnymi 
oraz osobami fizycznymi, 

b) zawierania umów na wynajem pomieszczeń szkolnych zgodnie z art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, 

c) przyjmowanie darowizn od osób fizycznych i prawnych, 

d) podejmowania innych czynności nie przekraczających zwykłego zarządu, w którego zakres wchodzą sprawy 
związane z załatwianiem bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją mienia Szkoły  Podstawowej  
nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie oraz utrzymywaniem go w stanie 
niepogorszonym w ramach aktualnego przeznaczenia. 

§ 2. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie zawierając 
umowę najmu pomieszczenia ustala wysokość należnej opłaty na poziomie co najmniej kosztów eksploatacji. 

§ 3. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie niniejszego 
pełnomocnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A42812-AF10-4BD8-B9B8-00EA90ACFCF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


